News Release

1

各位

2023 年２月２日

ネクストウェア株式会社

代表取締役社長 豊田 崇克

(証券コード 4814 東証スタンダード市場）

NHK 連続テレビ小説「ブギウギ」出演に関するお知らせ

連結子会社株式会社 OSK 日本歌劇団（代表取締役社長：豊田 崇克、本社：大阪市中央

区）の翼 和希が 2023 年度後期 NHK 連続テレビ小説「ブギウギ」に出演いたしますので、

お知らせいたします。

番組の詳細につきましては NHK 公式ウェブサイトをご覧ください。

NHK 公式サイト https://www.nhk.jp/g/blog/jhmb2guc3mcd/

お問い合わせ先

ネクストウェア株式会社 IR 担当：渡邉 TEL：06-6281-9866

Email：press@nextware.co.jp

以上